
ZARZĄDZENIE NR 120.102.2022 

BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania zespołu spisowego do przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu 

z natury gotówki w kasie Urzędu Miejskiego oraz druków ścisłego zarachowania 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm. ) oraz  Zarządzenia nr 120.98.2022 Burmistrza Toszka z dnia 7 grudnia 
2022 r. w sprawie przeprowadzenia rocznej inwentaryzacji aktywów i pasywów w Urzędzie Miejskim 
w Toszku 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołać zespół spisowy do przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury gotówki 

w kasie Urzędu Miejskiego w Toszku oraz druków ścisłego zarachowania w składzie: 

1) Przewodniczący zespołu spisowego: Sandra Drewniok; 

2) Członek zespołu spisowego: Anna Jendrzyca. 

§ 2. Osobą materialnie odpowiedzialną jest Pani Alicja Baron. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 881C1B46-E6BE-463A-B6F0-CB18A30096FE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


